

2018年3月 間食原材料表

○：アレルギー …… 商品の中に使用されているアレルギー
●：コンタミネーション …… 原材料として使用していないが、同一工場もしくは同一ラインで使用されており、微量混入の可能性があると。

Table with columns for Date (月日), Product Name (商品), Manufacturer (メーカー), Energy (1個あたりのkcal), and Allergen indicators (卵, 小麦, 大豆, etc.). The table lists various products like biscuits, tea, and snacks, along with their ingredients and allergen status.